
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL Nº 034/2019 – PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em 
conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, 
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº 
003/2019, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

 
1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da AVALIAÇÃO DE ANÁLISE POR TÍTULOS do 

Processo Simplificado de Seleção – PSS para os candidatos (as) contidos no 

ANEXO I ao cargo de AGENTE DE NÍVEL SUPERIOR – ADVOGADO, 

determinado no item 10 do Edital 027/2019 – PSS/SMRH 

 

2. CONVOCAR os candidatos contidos no ANEXO II a comparecer conforme local, 

data e horário indicados no Anexo para REALIZAÇÃO DE PROVA OBJETIVA 

E DISCURSIVA, em conformidade com os itens 11, 11.2 e 11.3 do Edital 

027/2019 – PSS/SMRH. 

 

3. O não comparecimento em local, data e hora determinados e o não 

cumprimento dos itens contidos neste Edital fará com que o candidato seja 

eliminado do certame, de acordo com o item 11.2 do Edital 027/2019 – 

PSS/SMRH 

 

 

 
Almirante Tamandaré, 25 de abril de 2019. 

 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

ANEXO I 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DA AVALIAÇÃO DE ANÁLISE POR TÍTULOS 

 

CARGO: AGENTE DE NÍVEL SUPERIOR – ADVOGADO 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA 

32 ROCHELI REGINA FARIA DE MELLO 47 

11 CARLA VLADIANE ALVES LEITE 45 

6 ROSIANE HORODENSKI 42 

42 A GISELE MACHADO NOGA 42 

5 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 41 

30 MARSOL MELANSKI HANZEL 41 

33 EDER GONSALVES CRIVELLARO 41 

22 JANILCE SOARES MOREIRA 40 

37 KELY CRISTINA DULSKIS BUENO 40 

9 SIMONE YUMI INOUE DE PAULA E SILVA 40 

27 ANNA CAROLINA ALMEIDA QUADROS 39 

10 AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 39 

44 DANILE  APª ZUCON DA SILVA 38 

38 MARCUS ANTONIO BOND DUARTE 37 

46 DANIELE MORO MALHERBI DOS SANTOS 37 

29 ANDERSON FARIAS FERREIRA 37 

19 AGATHA DOURADO MASSARANI 37 

23 CARMEN LUCIA DOS SANTOS PEREIRA TURBA SANTOS 37 

7 JULYANA SUSKI 37 

39 ORIVAL SCHUMACHER BATISTA NETO 37 

15 ELAINE CRISTINA ASSO 37 

18 JHONATAN FABRICIO DELFINO DE JESUS 37 

41 KELLY CAROLINI MOTTIN RODRIGUES 37 

4 JURANDIR ANTONIO ALBERTI JUNIOR 37 

45 KAREN CRISPIN DA SILVA 37 

31 DANIELE DE OLIVEIRA LAZZERES 37 

25 RAQUEL PRETO CARDOSO 37 

26 IZABELA VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA 36 

8 LILIANE CARLOTA PENKAL 35 

52 MARCIO ANDREY NEGRAO MACHADO 35 

20 CLAUDIO JOSE ZERBERTO ASSIS 35 

13 GEISIANA TEIXEIRA VIEIRA 35 

34 ANADELI Apª LOVATO ROSA 35 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

3 
 

16 ANGELICA CRISTINA AFANI LENZ 35 

2 MARCOS DE MORAES DA SILVA 35 

48 IVAN HAMAD DE LAZZARI 35 

50 REBECA MADALENA DUCK MATTAR ASSAD 35 

42-B AMANDA D´CASSIA BARBOSA DA SILVA 35 

40 OTAVIO AUGUSTO TREVIZAN CORDEIRO 35 

49 MARCOS VIEIRA NIHUES 35 

14 CHALES DIEGO DOS SANTOS 35 

51 ANNA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA NIENKOETTER 35 

12 JEFERSON FERNANDO CHUSNIAK 35 

43 NOELLE MARIA TAVARES FRANCO 35 

17 CAROLINE NASCIMENTO BARBOSA 35 

36 ANA JULIA DE LIMA 35 

1 PALOMA SOUZA DA SILVA 35 

24 BRUNO CANI REINERT 35 

35 FRANCIELE FERNANDES DE OLIVEIRA SEPULVEDA 35 

21 JAQUELINE LETICIA FIOREZE 0 

3 MICHELLE CAROLINE BERZAQUI 0 

47 JOAO LUIZ LEAL DE FRANÇA 0 

28 FLAVIA ADRIANA BAHNERT 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

4 
 

                                        ANEXO II  
 

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA 
 

CARGO: AGENTE DE NÍVEL SUPERIOR – ADVOGADO 

 

Em conformidade com Item 11.3 e 11.4 do Edital 27/2019, a prova objetiva será 
aplicada na data de 29 de abril de 2019, das 13h às 14:30h, no horário oficial de 
Brasília/DF.   

A prova discursiva será aplicada na data de 29 de abril de 2019, das 14:35h às 
17:05h, no horário oficial de Brasília/DF. 

As provas serão realizadas na Agência do Trabalhador, sala de informática, 3º 
andar, situada na Rua Lourenço Ângelo Buzato, n°384 - Centro- Almirante 
Tamandaré – PR, sendo necessário chegar 15 minutos antes do início da prova, 
portando documento pessoal e número de inscrição. 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO R.G NOTA 

32 ROCHELI REGINA FARIA DE MELLO 6.874.965-4 / PR 47 

11 CARLA VLADIANE ALVES LEITE 1708905-0 / AM 45 

06 ROSIANE HORODENSKI 9.331.796-3 / PR 42 

42 A GISELE MACHADO NOGA 8.209.217-0 / PR 42 

05 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 29.170.968-01 / SP 41 

 

 

 

 
 

 


